

Wybuchł pożar, zawaliło się drzewo, wezbrała rzeka. Pomogli strażacy ochotnicy [FOTO]

To oni często są pierwsi gdy wybucha pożar, wali się drzewo podczas wichury czy zdarza się wypadek. To oni zazwyczaj zjawiają się na miejscu tragedii jak ciche anioły. To oni pozostają w cieniu, kiedy media piszą i mówią o zdarzeniach, w których pomogli – ratując ludzkie życie i dobytek. To oni – strażacy ochotnicy, którzy pomoc mają we krwi.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku podsumowała udział w różnego typu działaniach ratowniczych, w których – jak się okazuje – bardzo czynnie biorą udział jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych. Którzy ochotnicy ze swoich remiz wyjeżdżali najczęściej?

Rejon operacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku obejmuje 15 gmin powiatu płockiego oraz Miasto Płock. Na tym terenie zlokalizowanych jest 116 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, z czego 23 włączone są do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Strażacy ochotnicy z jednostek powiatowych oraz Miasta Płocka w minionym roku interweniowali 2716, a także dwukrotnie zabezpieczali rejon operacyjny.

Poniżej dane liczbowe działań ratowniczo-gaśniczych jednostek OSP należących do KSRG:

- OSP Gąbin – Gmina Gąbin – 305
- OSP Słupno – Gmina Słupno – 206
- OSP Drobin – Gmina Drobin – 160
- OSP Łąck – Gmina Łąck – 141
- OSP Dobrzyków – Gmina Gąbin – 139

OSP Wyszogród – Gmina Wyszogród – 123
OSP Słubice – Gmina Słubice – 119
OSP Trzepowo – Miasto Płock – 105
OSP Bielsk – Gmina Bielsk – 102
OSP Sikórz – Gmina Brudzeń Duży – 99
OSP Nowy Duninów – Gmina Nowy Duninów – 84
OSP Staroźreby – Gmina Staroźreby – 83
OSP Bądkowo Kościelne – Gmina Brudzeń Duży – 82
OSP Kanigowo – Gmina Bodzanów – 75
OSP Mała Wieś – Gmina Mała Wieś – 73
OSP Bodzanów – Gmina Bodzanów – 70
OSP Stara Biała – Gmina Stara Biała – 66
OSP Góra – Gmina Staroźreby – 58
OSP Bułkowo – Gmina Bułkowo – 54
OSP Rogozino – Gmina Radzanowo – 51
OSP Stare Gałki – Gmina Mała Wieś – 38
OSP Woźniki – Gmina Radzanowo – 32
OSP Niesłuchowo – Gmina Bodzanów – 21

Najczęściej wśród jednostek OSP niewłączonych do KSRG interwencję podejmowały:

OSP Siecień – Gmina Brudzeń Duży – 49
OSP Łubki Nowe – Gmina Bułkowo – 34
OSP Płock Borowiczki – Miasto Płock – 29
OSP Proboszczewice – Gmina Stara Biała – 20
OSP Zągoty – Gmina Bielsk – 19
OSP Białostrzegi – Gmina Bodzanów – 19





Źródło i fot: KM PSP w Płocku

Pożar na Armii Krajowej.

Ewakuowano osoby z dwóch sklepów [FOTO]

Na ulicy Armii Krajowej 2 w sklepie mięsnym wybuchł dziś, 19 czerwca, niewielki pożar. – Zadymienie było jednak tak silne, że prewencyjnie ewakuowaliśmy osoby, pracujące w dwóch sąsiadujących sklepach – informuje nas dyżurny Państwowej Straży Pożarnej.

Na miejsce zdarzenia zostały wysłane dwie jednostki straży pożarnej. Pożar udało się ugasić bardzo szybko i na szczęście nikomu nic się nie stało. Przyczyną pożaru prawdopodobnie było zwarcie instalacji elektrycznej. – Policja na miejscu prowadzi czynności, które wyjaśnią okoliczności zdarzenia – tłumaczy nam z kolei Krzysztof Piasek, rzecznik prasowy płockiej policji.



Fot. Czytelnik.